<u>Du willst wissen, welche Tagesordnungspunkte</u> <u>heute besprochen werden?</u>

Anleitung:

- 1) Bitte lade Dir die die App "iRich Bürger" auf Dein Smartphone.
- 2) Wähle die "Gemeinde Edermünde" und das heutige Datum aus.

Du kannst nun in der Agenda sehen, welche Tagesordnungspunkte heute besprochen werden sollen.

Für Fragen steht Dir die "Bürgerliste Edermünde" (BLE) gerne zur Verfügung.





<u>Du willst wissen, welche Tagesordnungspunkte</u> <u>heute besprochen werden?</u>

Anleitung:

- 1) Bitte lade Dir die die App "iRich Bürger" auf Dein Smartphone.
- 2) Wähle die "Gemeinde Edermünde" und das heutige Datum aus.

Du kannst nun in der Agenda sehen, welche Tagesordnungspunkte heute besprochen werden sollen.

Für Fragen steht Dir die "Bürgerliste Edermünde" (BLE) gerne zur Verfügung.





Mandatsträger der Bürgerliste Edermünde

Du erreichst die Fraktion der "Bürgerliste Edermünde" (BLE) unter:

info@buergerliste-edermuende.de oder Tel.: 0171/8037575 (Mark Valentin)

Gemeindevorstand (Beigeordneter)

Martin Reiß

Steinweg 4

34295 Edermünde

EMail: Martin.Reiss@buergerliste-

edermuende.de

Gemeindevertreter (Fraktionssprecher)

Mark Valentin

Kammerbergweg 27 (Zur Erholung)

34295 Edermünde

EMail: Mark.Valentin@buergerliste-

edermuende.de

Internet: ZurErholung.com (§ 26 a HGO)

Gemeindevertreter

Frederik Reiß

Schöne Aussicht 10

34295 Edermünde

EMail: Frederik.Reiss@buergerliste-

edermuende.de

Mandatsträger der Bürgerliste Edermünde

Du erreichst die Fraktion der "Bürgerliste Edermünde" (BLE) unter:

info@buergerliste-edermuende.de oder Tel.: 0171/8037575 (Mark Valentin)

Gemeindevorstand (Beigeordneter)

Martin Reiß

Steinweg 4

34295 Edermünde

EMail: Martin.Reiss@buergerliste-

<u>edermuende.de</u>

Gemeindevertreter (Fraktionssprecher)

Mark Valentin

Kammerbergweg 27 (Zur Erholung)

34295 Edermünde

EMail: Mark.Valentin@buergerliste-

edermuende.de

Internet: ZurErholung.com (§ 26 a HGO)

Gemeindevertreter

Frederik Reiß

Schöne Aussicht 10

34295 Edermünde

EMail: Frederik.Reiss@buergerliste-

edermuende.de